

Leif Larssons Bensin & Service AB

556364-4961

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Vellinge 2026-03-02



Karin Hulteberg, Styrelsesuppleant

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av service åt OK-Q8 på deras obemannade drivmedelsstation i Vellinge, vilken tidigare ägdes av bolaget. Bolaget har sitt säte i Vellinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sista uppdraget åt OK-Q8 utfördes i december 2024 och bolaget kommer att likvideras.

Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	15 846	62 955	62 408	60 032
Resultat efter finansiella poster	10 393	-2 815	-123 679	53 830
Soliditet (%)	99	105	99	100

Intäkternas minskning beror på att uppdraget åt OK-Q8 har avslutats under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	571 592	-2 815	688 777
Utdelning			-568 777		-568 777
Balanseras i ny räkning			-2 815	2 815	0
Årets resultat				8 838	8 838
Vid årets utgång	100 000	20 000	0	8 838	128 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	8 838
Summa	8 838

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	8 838
Summa	8 838

Resultaträkning

2026031901161

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 846	62 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 846	62 955
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 478	-5 195
Personalkostnader	2	0	-60 615
Summa rörelsekostnader		-5 478	-65 810
Rörelseresultat		10 368	-2 855
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	46
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
Summa finansiella poster		25	40
Resultat efter finansiella poster		10 393	-2 815
Resultat före skatt		10 393	-2 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 555	0
Årets resultat		8 838	-2 815

Balansräkning

2026031901162

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 614
Övriga fordringar		1 200	4 766
Summa kortfristiga fordringar		1 200	11 380
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 193	645 033
Summa kassa och bank		129 193	645 033
Summa omsättningstillgångar		130 393	656 413
Summa tillgångar		130 393	656 413
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	571 592
Årets resultat		8 838	-2 815
Summa fritt eget kapital		8 838	568 777
Summa eget kapital		128 838	688 777
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	-40 000
Summa långfristiga skulder		0	-40 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 555	0
Övriga skulder		0	3 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	3 700
Summa kortfristiga skulder		1 555	7 636
Summa eget kapital och skulder		130 393	656 413

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Leif Larssons Bensin & Service AB, 556364-4961
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

2026031901164

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-27



Leif Ingemar Larsson

Styrelseledamot

2026-03-02

(datum)



Karin Hulteberg

Styrelsesuppleant

2026-03-02

(datum)